ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2015 № 352-п
г. Ярославль

Об утверждении
средней рыночной стоимости
1 квадратного метра жилья
в сельской местности для расчёта
размера социальной выплаты

В целях реализации областной целевой программы «Устойчивое
развитие сельских территорий Ярославской области» на 2014 - 2020 годы,
утверждённой постановлением Правительства области от 17.03.2014 № 222-п
«Об утверждении областной целевой программы «Устойчивое развитие
сельских территорий Ярославской области» на 2014 - 2020 годы и признании
утратившими силу отдельных постановлений Правительства области»,
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра
общей площади жилья в сельской местности на территории Ярославской
области на 2015 год для расчёта размера социальной выплаты гражданам,
проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и
молодым специалистам, в сумме 29000 рублей.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства области Шилова А.Н.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков